

Hartweizengrieß

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern!

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs Mehle und Teige sind nicht zum Rohverzehr bestimmt und müssen gut durchgebacken werden.
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Gramm,Bruttogewicht 507.00 Gramm

Kontakt: Name: Farina-Mühle; Adresse: Emil-Mann-Gasse 1
A-8074 Raaba

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	370	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (–)	1569	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (–)	1.2	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	0.3	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	76	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	1	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	13	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm	